

Исходные данные о потребности:

Наименование	ООО "Амурские коммунальные системы"
Общества - Заказчика	
Код класса	ОА01
Наименование класса	Трубы стальные

№ п/п	Наименование потребности	ГОСТ/ОЛ/ТЗ	Ед. изм	Кол-во к поставке	Базовая цена, руб. без НДС	Индекс роста цен	Плановая цена, руб. без НДС	Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм.), без НДС							п - количество значений, используемых в расчете	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС	
					цена за ед.изм. без НДС			Поставщик 1	Поставщик 2	Поставщик 3	Поставщик 4	Поставщик 5	Поставщик 6	Поставщик 7				
1	3	3.1.	4	5	6	10	11	12.1.	12.2.	12.3.	12.4.	12.5.	12.6.	12.7.	13	14	15	
1	Труба ВГП 25х3,2мм ГОСТ 3262-75	ГОСТ 3262-75	м	234	198.18	1.0716	212.37	180.85	304.17	196.60	279.55	122.91	150.15	192.75	8	204.92	47 951.28	
2	Труба 108х4мм ГОСТ 10704-91	ГОСТ 10704-91	м	518	837.91	1.0716	897.92	1 100.28	1 237.50	799.10	1 188.78	711.54	879.60	825.13	8	954.99	494 684.82	
3	Труба 89х4мм ГОСТ 10704-91	ГОСТ 10704-91	м	286	668.60	1.0716	716.48	862.96	1 004.17	693.90	971.61	628.49	783.36	677.54	8	792.32	226 603.52	
4	Труба ВГП 20х2,8мм ГОСТ 3262-75	ГОСТ 3262-75	м	640	111.67	1.0716	119.67	124.84	212.50	140.60	194.17	89.04	108.54	132.92	8	140.29	89 785.60	
5	Труба 133х4мм ГОСТ 10704-91	ГОСТ 10704-91	м	156	1 014.93	1.0716	1 087.61	1 364.76	1 616.67	991.20	1 474.55		1 113.74	1 041.25	7	1 241.40	193 658.40	
6	Труба 159х5мм ГОСТ 10704-91	ГОСТ 10704-91	м	298	1 524.40	1.0716	1 633.57	2 036.57	2 358.33	1 571.60	2 220.97	1 423.29	1 888.65	1 401.94	8	1 816.87	541 427.26	
7	Труба ВГП 15х2,8мм ГОСТ 3262-75	ГОСТ 3262-75	м	496	85.00	1.0716	91.09	100.46	170.83	105.30	149.72	60.95	86.27	102.70	8	108.42	53 776.32	
8	Труба 219х6мм ГОСТ 10704-91	ГОСТ 10704-91	м	233	2 620.03	1.0716	2 807.66	3 448.37	4 233.33	2 876.90	3 856.93	2 968.23	3 272.95	2 579.31	8	3 255.46	758 522.18	
9	Труба 273х6мм ГОСТ 10704-91	ГОСТ 10704-91	м	172	3 448.72	1.0716	3 695.70	4 704.33	5 308.33	3 750.50	4 877.54	3 295.95	3 983.48	3 232.64	8	4 106.06	706 242.32	
10	Труба 325х8мм ГОСТ 10704-91	ГОСТ 10704-91	м	93	5 463.13	1.0716	5 854.37	7 520.32	8 400.00	5 632.70	7 721.24	4 521.90	6 700.68	5 137.05	8	6 436.04	598 551.72	
11	Труба ВГП 32х3,2мм ГОСТ 3262-75	ГОСТ 3262-75	м	186	247.73	1.0716	265.47	243.78		249.30	361.43	164.35	210.17	247.29	7	248.83	46 282.38	
12	Труба 377х7мм ГОСТ 10704-91	ГОСТ 10704-91	м	48	6 161.56	1.0716	6 602.82	7 991.63	10 745.83	6 685.50	8 508.38		7 517.95	5 246.50	7	7 614.09	365 476.32	
13	Труба 426х8мм ГОСТ 10704-91	ГОСТ 10704-91	м	90	6 245.00	1.0716	6 692.24	11 614.16	13 691.67	8 832.60	10 985.34	7 164.12	10 125.78	6 771.88	8	9 484.73	853 625.70	
14	Труба 57х3,5мм ГОСТ 10704-91	ГОСТ 10704-91	м	318	295.00	1.0716	316.13	495.28	575.00	382.10	535.10	329.83	402.92	375.67	8	426.51	135 630.18	
15	Труба 76х3,5мм ГОСТ 10704-91	ГОСТ 10704-91	м	200	400.00	1.0716	428.65	671.17	783.33	479.80	725.13	446.96	584.64	505.62	8	578.17	115 634.00	
16	Труба ВГП 40х3,5мм ГОСТ 3262-75	ГОСТ 3262-75	м	240	326.42	1.0716	349.80	337.94	475.00	315.90	449.15	236.18	279.24	305.71	8	343.62	82 468.80	
17	Труба 60х5мм ГОСТ 8732-78	ГОСТ 8732-78	м	6	1 157.74	1.0716	1 240.65	1 535.55	2 166.67	1 411.40	1 527.87	1 224.43	1 593.89		7	1 528.64	9 171.84	
18	Труба 51х3,5мм ГОСТ 8734-75	ГОСТ 8734-75	м	31	913.66	1.0716	979.09	1 265.94		998.00	1 114.82	1 078.67	1 129.26		6	1 094.30	33 923.30	
19	Труба 40х25х1,5мм ГОСТ 8645-68	ГОСТ 8645-68	м	32	105.00	1.0716	112.52	153.37	258.33	138.60	176.56	109.83	176.00	128.79	8	156.75	5 016.00	
20	Труба профильная 40х20х2мм ГОСТ 8645-68	ГОСТ 8645-68	м	167	153.97	1.0716	165.00	186.00		164.80	209.89	110.95	194.30	147.29	7	168.32	28 109.44	
				4 444	Расчетная цена НМЦ													5 386 541.38
					НМЦ установлена Заказчиком													5 386 541.38